-Í:
PREFEITURA DE

ri SÃO GOTARDO
o{Jl n í nl :h anrt r, qtn n Tn I n t

?a2)-2021

LEI N"270í , DE 15 DE SETEMBRO DE 2023

AUTORIZA ASSINATURA DE TERMO

SUBVENçÃO SOCIAL À ENTIDADE

PROVIDÊNCIAS,

DE PARCERIA, COM

QUE MENCIONA, E

REPASSE DE

DÁ OUTRAS

AÉ. 1o Fica o lVunicípio de São Gotardo autorizado a íirmar parceria com o

programa Municipal de Apoio ao Menor - PROMAM com a flnalidade de lhe concêder

subvenção social no valor de R$109.469,53 (cento e nove mil, quatrocentos e sessenta

e nove reais e cinquenta e três centavos), para custear despesa da reÍerida associação

da qual o municÍpio participará, a ser repassada dentro do exercÍcio de 2023'

Art. 20, Para íazer Íace às despêsas autorizadas nesta Lei, utilizar-se-ão dotações

do orçamento de 2023, incluslve decorrentes de crédltos adicionais.

Art.3o. Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação'

Preíeitura Municipal de São Gotardo, 15 de setembro de 2023.

DENISE ABADIA PEREIRA Ànn.do dêíord dieii'r po' oÉNrsr

oLlvElRA:78761 3 1 0osz âlâ3li,"i!'#9il!$':1"'''1'""
Denise Abadia Pereira Olivaira

Prefeita MuniciPal

Ruã professoÊ Marlâ coell Franco, n'l3
CentÍo, CÉpl 38.80O-OOO _ São Gotãrdo'MG

O povo do MunicÍpio de São Gotardo, Estado de Minas Gerais, por seus

representantes na Càmara Municipal, aprovou e eu, Proíeita Municipal, sanciono a

seguinte Lei,

Eq367.-7222 E sabinete@§aosotardo me sov br I